
PORTARIA N.º 1116 DE 27 DE MAIO DE 2020. 

 

 

                              ENCERRA A DISPOSIÇÃO E 

AUTORIZA RETORNO DE SERVIDOR 

AO ORGÃO DE ORIGEM. 
 

 

 O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, estado de 

Minas Gerais no uso de suas atribuições, e 

 

 Considerando que haverá a cessão de outro servidor para 

cumprir a celebração de Convenio entre a Prefeitura Municipal e 

Policia Civil do Estado de Minas Gerais; 

 

   RESOLVE: 

 

Art. 1 ° - Encerrar a disposição e conceder o retorno ao órgão de 

origem à servidora abaixo especificada, pertencente ao quadro da 

Administração Direta desta Prefeitura. 

Matricula Servidora Cargo Nivel/Grau 

257 Nadia Manzi 

de Andrade 

PM – ADM- 

Auxiliar 

Administrativo 

IIIC 

 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Comendador Gomes, 27 de maio de 2020. 

 

 

JERONIMO SANTANA NETO 

Prefeito Municipal 


